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

LE MANS�
231 000 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1335. SUD-EST - 
Exclusivité Mancelle 165 m² : RDC : 
entrée, salon avec cheminée insert, 
cuisine ouverte sur séjour, wc/buan-
derie, sdd, dressing, 1er : palier, 
sdb+d/wc, 3 ch, cuisine; chaudière 
électrique, +clim réversible, cave, 
studio au fond du jardin avec cave; 
jardin Sud, 387 m². Coût annuel 
d'énergie de 2780 à 3830€ - année 
réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

LE MANS�
235 800 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. CPO/1265. BANJAN -Proche 
des transports - Maison construite 
en 2012 comprenant: Entrée, pièce 
de vie donnant sur une terrasse, 
cuisine, buanderie, WC. A l'étage: 
Palier, 3 chambres, salle de bains. 
Garage et jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1080 à 1510€ - année 
réf. 2025.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 25

SCP PASQUIOU, RIHET, TURMEL  
et CHAUVIN
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS�
238 272 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. VM2268-72010. La Chapelle 
Saint Aubin Maison édifiée sur sous-
sol sur une parcelle de 580 m², com-
prenant: Entrée, séjour, cuisine, 4 
chambres, salle d'eau, salle de bains. 
Coût annuel d'énergie de 2790 à 
3830€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 46

SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS�
275 400 € 

265 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. VM1002-72033. LE MANS - 
QUARTIER PONTLIEUE ! Dans une 
rue calme. Joli pavillon de 125 m² 
habitables, l'intérieur est composé : 
- Au rdc : cuisine aménagée ouverte 
sur le séjour-salon avec un poêle à 
bois, 1 chbre, salle d'eau, wc buan-
derie et garage. - A l'étage : 3 chbres 
, sdb et wc. Terrasse sans vis à vis 
donnant sur un magnifique jardin 
arboré de 536 m². Stationnement 
devant le garage. Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2120€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 5

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55  
ou 06 85 61 79 10
negociation.72033@notaires.fr

LE MANS� 399 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1351. CENTRE - 
EXCLUSIVITE : Chanzy, maison de 
ville, ~200 m² : RDC : entrée, salon, 
séjour, cuisine 1er : palier, 2 ch, 
bureau, salle de bains, wc 2ème : 
palier, 2 ch, salle de douches, wc 
3ème : palier, 2 pièces, point d'eau. 
Garage, pièce au-dessus. Prévoir 
travaux. Jardin clos de murs. Coût 
annuel d'énergie de 3980 à 5440€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 45

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10 ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

LE MANS� 399 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1348. CENTRE - 
Exclusivité : prémartine, mancelle 
~ 200 m² : RDC : entrée, 2 salons, 
salon, séjour/véranda, cuisine A/E, 
sdd, wc, 1er : palier, 2 ch, bureau, 
dressing, salle de douches, wc, 2ème 
: palier , 2 ch. Terrasse, jardin de ville. 
Garage. Proche du jardin des plantes 
& cv. Coût annuel d'énergie de 1960 
à 2710€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 30

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10 ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire

http://www.reducavenue.com
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LE MANS�
471 300 € 

450 000 € + honoraires de négociation : 21 300 € 
soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 001/1614. immeuble locatif 
- salon-séjour, grand salon sup-
plémentaire de + 30 m² en rez de 
chaussée -possibilité plain pied, 
cuisine, salle d'eau - au 1er étage, 
palier, 3 chambres et salle d'eau - au 
2ème étage, grande pièce aména-
gée - deux garages + un appt au 1er 
étage loué 670€/mois Coût annuel 
d'énergie de 3100 à 4260€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 19

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS�
475 280 € 

457 000 € + honoraires de négociation : 18 280 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72009-1290. SUD-OUEST - 
Maison années 30 offrant : RDC : 
salon, placard, cuisine a/e séjour, 
2ème salon, véranda, wc; 1er : 
palier, sdd avec wc, 3 ch; Sous-
sol : ch, cave, Bureau. piscine. 
jardin paysagé arboré, ~1500 m². 
Garage ~60 m²; Atelier 100 m², 
possibilité d'aménager un étage. 
Coût annuel d'énergie de 2100 à 
2910€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

LE MANS�
486 000 € 

465 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 001/1618. HYPER CENTRE 
VILLE Belle maison, grand salon 
avec cheminée, séjour, cuisine 
aménagée équipée récente -aux 
paliers, quatre chambres, 2 salles 
d'eau, deux pièces mansardées 
pièce aménagée au rez de chaus-
sée - dépendance avec grenier, 
cour paysagée et terrasse - aucun 
vis à vis Coût annuel d'énergie de 
2820 à 3880€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 37

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

DIVERS
LE MANS�

137 020 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1267. GARE SUD - Atelier 
d'une surface d'environ 195 m². 
Couverture en ardoise et raccorde-
ment au tout à l'égout.

  DPE
 exempté

SCP PASQUIOU, RIHET, TURMEL et 
CHAUVIN
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS

AIGNE�
572 000 € 

550 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72009-1349. Pavillon indé-
pendant sur sous-sol ~240 m² : 
RDC : entrée avec placard, cui-
sine a/e ouverte sur salon/séjour, 
véranda, wc, ch avec sdd, bureau. 
1er : palier, wc, 3 ch, 2 dressings, 
sdd, sdb+d. Sous-sol : garage, 
cave, studio. Piscine, jardin clos 
paysagé arboré ~ 4500 m². Coût 
annuel d'énergie de 2190 à 3020€ 
- année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 4

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

LA MILESSE�
341 500 € 

325 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-470. LA MILESSE - 
Maison d'habitation sur sous-sol 
comprenant : entrée, salon avec 
cheminée, salle à manger, cui-
sine aménagée et équipée, WC, 
salle d'eau et deux chambres. A 
l'étage : mezzanine, WC, salle de 
bains, bureau et deux chambres 
dont une avec balcon. Au sous sol 
: garage... Coût annuel d'éner-
gie de 1290 à 1810€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 16

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51  
ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

MEZIERES SOUS 
LAVARDIN

116 180 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 180 € 

soit 5,62 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-445. Mézières-sous-
Lavardin - Maison sur sous-sol com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, 
chaufferie, cave et garage. A l'étage 
: cuisine, dégagement, séjour, salle 
d'eau et trois chambres. Jardin. 
Fenêtres en double vitrage, chauf-
fage au fioul. Tout à l'égout. Travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
3960 à 5410€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 457	 125

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

MONCE EN BELIN
� 309 160 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1516. Maison en ossature 
bois de 1994 Chauffage électrique 
et cheminée avec insert terrain 
clos Micro station aux normes 5 
chambres dont en RDC avec une 
salle de bain et deux salle d'eau 
Un garage 45m² ( 2 voitures), porte 
électrique, grenier 12m² une cave, 2 
terrasses. Coût annuel d'énergie de 
1560 à 2140€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

NEUVY EN CHAMPAGNE
283 500 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1341. Exclusivité, maison 
en pierre de 150 m² : RDC : entrée, 
salon/séjour avec poêle à bois, cui-
sine a/e wc, sdb, ch 1er : palier, sdd/
wc, 3 ch. Menuiseries mixtes : alu-
minium/bois, charme et caractère 
de l'ancien préserver. Terrasse, cave 
voûtée, dépendances, potager, 4200 
m². Coût annuel d'énergie de 2370 à 
3260€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 29

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10 
 ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 196 100 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-1078503. PARIGNE 
L'EVEQUE, Maison de bourg avec 
jardin, dépendance, cave, stationne-
ment,  4 chambres dont 1 de plain-
pied et 3 sous pente à l'étage, 2 salle 
d'eau/wc, cuisine ouverte sur salon/
séjour avec poêle à bois.Chauffage 
Gaz Coût annuel d'énergie de 1720 
à 2390€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 33

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
� 247 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 001/1607. PARIGNE L EVEQUE - 
PAVILLON INDEPENDANT 2015 com-
prenant entrée, grand salon-séjour 
lumineux, cuisine ouverte, deux 
chambres et salle de bains + douche 
a l'étage, mezzanine-bureau, deux 
chambres et salle d'eau garage et 
terrain de 1000m² environ Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1610€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 3

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

ROUILLON�
399 000 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1242. Maison d'archi-
tecte de 1998 : Rdc, entrée, salon, 
séjour, cuisine, lingerie+arrière-cui-
sine, wc, sdd, 2ch ; 1er : mezzanine, 
wc, sdd, 3 ch, placards. (aspiration 
centralisée à tous les niveaux de la 
maison). Sous-sol complet: garage, 
cave, atelier, pièce. Parcelle ~700 
m². Coût annuel d'énergie de 1800 
à 2510€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

RUAUDIN�
201 400 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-1075321. RARE, 
maison de bourg avec tra-
vaux d'environ 80 m² avec ses 
2 chambres, pièce de vie avec 
cusine aménagée, salle d'eau, 
wc.Belle parcelle d'environ 859 
m² avec puits , carport et dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2100€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 41

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

RUAUDIN�
459 000 € 

445 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,15 % charge acquéreur

Réf. 72009-1322. Pavillon indépen-
dant : RDC : entrée, salon/séjour 
avec cheminée, cuisine a/é, pièce, 
wc, sdd, ch. 1er : mezzanine, 2 ch, 
sdb, wc, grenier. Chauffage pac air/
eau, puit, adoucisseur, ballon d'eau 
chaude intelligent. Double garage. 
Piscine. Cave. Parc clos arboré 3377 
m². Coût annuel d'énergie de 1750 
à 2430€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 3

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

ST SATURNIN�
335 000 € 

318 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5,35 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-472. SAINT 
SATURNIN - Maison comprenant 
au rez-de-chaussée : entrée avec 
placard, salon, séjour avec chemi-
née, salle à manger, cuisine amé-
nagée et équipée, WC. A l'étage 
: mezzanine, salle de bains avec 
WC, 2 chambres, bureau et une 
chambre parentale avec rengage-
ment et salle de b... Coût annuel 
d'énergie de 2460 à 3380€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 
 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr
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TELOCHE�
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